

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA PIKNIK RODZINNY NA ROZPOCZĘCIE WAKACJI ORAZ PROFILAKTYCZNY DZIEŃ DZIECKA

Na powitanie wakacji w piątek (24.06.2022) przy GOK Werbkowice odbył się Piknik rodzinny na rozpoczęcie wakacji oraz Profilaktyczny Dzień Dziecka połączone ze zbiórką charytatywną, której celem było częściowe pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji Sebastiana z Werbkowic.

Wydarzenie rozpoczęło się od występów tanecznych dzieci i młodzieży ćwiczącej pod okiem instruktorki **Pauliny Banaszek** ze szkoły tańca z Hrubieszowa Banana Fitness. Czas umilały też występy muzyczne: Kapeli Podwórkowej **STAH** z Werbkowic oraz **Eweliny Walat** i **Wiktorii Bafakut** z grupy wokalne działającej przy GOK Werbkowice.

Przez cały czas trwania pikniku można było skorzystać z atrakcji przygotowanych i obsługiwanych przez grupę **Młodych Animatorów Kultury** działającą przy GOK Werbkowice, w tym: STREFY SPORTU z torem przeszkód, za przejście którego każdy otrzymywał upominek, STREFY SMAKU z lemoniadą i ciastkami, STREFY ARTYSTYCZNEJ ze ścieżką profilaktyczną stworzoną przez dzieci i młodzież oraz STREFY KREATYWNEJ gdzie odbywało się malowanie twarzy, plecenie warcocyków i modelowanie balonów.



Dodatkowo można było zrobić sobie zdjęcie w „fotobudce”, skosztować waty i popcornu (dzięki uprzejmości **Łukasza Żyły**) oraz pojeździć na dmuchanej zjeżdżalni i poskakać w suchym basenie z **Centrum Zabawy Karol Woraczek**.

Podczas wydarzenia odbywała się **zbiórka charytatywna zorganizowana przez Komitet społeczny pomoc dla Sebastiana**. Specjalnie na ten cel Panie z **KGW: Wilków, Konopne, Hostynne, Kotorów** i **Klubu Senior+ „Nasza Jesień”** przygotowały pysz-

ne ciasta, które zapakowane były w pudełka ofiarowane przez Pana **Jerzego Rybczyńskiego z Hurtowni Artykułów Spożywczo-Przemysłowych w Werbkowicach**. Dzięki pomocy darczyńców do puszek udało się zebrać **kwotę 1.406,83 zł**.

Organizatorem wydarzenia był GOK Werbkowice a współorganizatorami Gmina Werbkowice i Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Werbkowicach.

Wydarzenie współfinansowane było przez Gminną Komisję Roz-



O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA

wiązywania Problemów Alkoholowych w Werbkowicach w ramach Środowiskowego Programu Profilaktycznego „Profilaktyczny Dzień Dziecka”.

Dziękujemy wszystkim MAK-om: Igorowi, Pauli, Martynie K., Gabi, Julce Ko., Nati, Emzi, Hono, Mai, Emi G., Julce Ka., Karolinie, Damianowi, Liwii,

Martynie B., Julce P., Julce M., Krzyśkowi i Kubie za pomoc, byliście świetni.



ZAJĘCIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

MAŁY KONSTRUKTOR

Z okazji **Dnia Bibliotekarza** nasi Mali Konstruktorzy stworzyli (9.05) piękną książkę pt. „Nasza Basia i Lucynka”, którą wręczyli naszym kochanym bibliotekarkom. Następnie każdy uczestnik losował rekwizyty nawiązujące do znanych bajek, musiał przejść trasę z książką na głowie, grał w bajkowe kalambury i wykonał zakładkę do książki. Dodatkowo nasze MAKi wcieliły się w postaci z bajek: Antonio z „Naszego magicznego Encanto”, Bella z „Pięknej i Bestii”, Czarownica ze „Shreka”, Kota w butach i Mulan.

Na kolejne zajęcia (16.05) zaprosiliśmy gości – trenerki z **Klubu Budowniczego Lego**. Podczas zajęć dzieci konstruowały roboty: żabkę i pojazd, które później posłużyły do wyścigów.

Dzień Bociana zorganizowaliśmy 30 maja i rozpoczęliśmy od uformowania 3 bocianich gniazd (podziału na grupy). Każda ekipa stworzyła bocianie dzioby i żabki z papieru, które później posłużyły to zabawy. Następnie została przeprowadzona konkurencja „pojenie bocianków”. Na koniec wyszliśmy w plener szukać „żabek” ukrytych w trawie.

Podczas ostatnich zajęć przed wakacjami (6.06) postanowiliśmy poprawić kondycję i wcześniej przeprowadzić **Dzień Olimpijski**, który wypadł 24 czerwca. Dzieci poznały znaczenie barw olimpijskich oraz stworzy-



ły kolorowe olimpijskie kofa. Następnie na świeżym powietrzu odbyła się Mini Olimpiada, podczas której każdy uczestnik reprezentował inne państwo. Na koniec każdy otrzymał ciasteczkowy

medal i mógł się orzeźwić pyszną lemoniadą.

Podczas zajęć jak zawsze pomagali przy okazji uczyć się Młodzi Animatorzy Kultury.

ZAJĘCIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

ANGIELSKI TO BAJKA!

W ramach Tygodnia Bibliotek zajęcia „Angielski to bajka!” (11.05) odbyły się w bibliotece. Dzieci miały okazję zwiedzać jej pomieszczenia przy okazji zabawy w poszukiwaniu książki – Hot and Cold Game, grały w angielskie Memo oraz kalambury.

Na kolejnych zajęciach (18.05) dzieci wcieliły się w pająki i łapały w sieć muchy, układały obrazki w porządku alfabetycznym a przy okazji uczyły się angielskiego alfabetu.

Podczas zajęć 1 czerwca poznawanie różnych smaków było pretekstem do zapoznania się z like/don't like. Dzieci spróbowały fasolek Harrego Pottera o przedziwnych smakach (od smaku truskawek po smak trawy) a na koniec zajęć spróbowały angielskich pastylek o smaku pomarańczy.

7 czerwca dzieci z grupy plastycznej oraz z zajęć „Angielski to bajka” spotkały się na świeżym powietrzu przy grillu. A skoro zajęcia w plenerze to okazja do tworzenia zbiorów natury z tego, co dzieci znalazły w parku: z liści, szyszek, patyków itp. - pod pretekstem poznania nowych słów. Największą atrakcją oprócz kielbasek było pieczenie pianek, które już od wielu lat towarzyszą podczas ognisk amerykańskim dzieciakom!



MŁODZI ANIMATORZY KULTURY

W maju podczas zajęć Małego Konstruktora członkowie grupy pomagali dzieciom w pracach manualnych, przygotowywali proste zabawy, brali pod swoje skrzydła przydzielone grupy dzieci oraz wcielali się w postaci z bajek.

Był to też czas na poznanie i ćwiczenie nowych umiejętności. MAKi uczyły się malowania twarzy (na sobie nawzajem oraz na dzieciach



ZAJĘCIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

z Małego Konstruktora), modelowania balonów, plecenia warkoczyków. Rozpisywali propozycje zabaw i stoisk na Dzień Dziecka oraz kto za jakie zadanie będzie odpowiadał.

W czerwcu MAKi miały pełne ręce roboty w związku z dwoma wydarzeniami, w których mieli do odegrania ważne role... ale oprócz obowiązków znalazł się też czas na zabawę.

Grupa otrzymała czerwone koszulki, które zostały zakupione przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w ramach Środowiskowego Programu Profilaktycznego pn. „Profilaktyczny Dzień Dziecka”. Żeby bardziej pokreślić „MAKowość” koszulek grupa własnoręcznie wykonała na nich swoje logo oraz nazwę Gmina Werbkowice. W ramach powyższego programu grupa miała też za zadanie opracowanie, przygotowanie i obsługę 4 stref z atrakcjami dla dzieci i młodzieży (pod czujnym okiem instruktorek GOK). „Preludium” swoich umiejętności zaprezentowali na Kulturowym Dniu Dziecka a swoim entuzjazmem i zaangażowaniem zainspirowali inne osoby do przyłączenia się do grupy. Dzięki temu Piknik rodzinny na rozpoczęcie wakacji i Profilaktyczny Dzień Dziecka miał solidną ekipę animatorów a każda z przygotowanych stref (sportu, smaku, artystyczna i kreatywna) cieszyła się dużym zainteresowaniem. Jednym słowem MAKi spisały się na medal.

Między jednym a drugim wydarzeniem był czas na relaks przy grillu z kiełbaskami i piankami. Zostali powitani nowi członkowie, były zabawy w przebieranki i robienie śmiesznych zdjęć, a na koniec gra w Mafię, która zdecydowanie sprawiła wszystkim największą frajdę.

Jesteśmy dumne i dziękujemy Wam nasze Kochane MAKi: Pauli, Mai, Julce Ko., Emzi, Emi G., Nati, Julce Ka., Igorowi, Martynie K., Gabi, Julce M., Hono, Karolinie, Julce J., Damianowi, Liwii, Martynie B., Julce P., Krzyškowi, Kubie i Lenie.

